[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского  сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

_____________

                        №  _____
станица Полтавская

О внесении изменений в состав депутатских  комиссий
Совета Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

В соответствии со статьёй 26 Устава Полтавского сельского поселения, статьёй 11 Регламента Совета Полтавского сельского поселения, руководствуясь решением Совета Полтавского сельского поселения                     от 18 сентября 2020 года № 15/1 «О прекращении полномочий депутата Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по пятимандантному избирательному округу № 5 Суфрадзе Александра Алексеевича», решением Совета Полтавского сельского поселения                     от 18 сентября 2020 года № 15/2 «О прекращении полномочий депутата Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по пятимандантному избирательному округу № 2 Шакалова Ильи Игоревича»  Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав следующих депутатских комиссий:

1) по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений;

2) по строительству, транспорту, ЖКХ, связи, бытовому и торговому обслуживанию и защите прав потребителей.

2. Утвердить состав депутатских комиссий согласно приложению к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 21.10.2020 № 17/3

СОСТАВ
депутатских комиссий Совета Полтавского сельского поселения
Красноармейского  района
№1
Комиссия по строительству, транспорту, ЖКХ, связи,

бытовому и торговому обслуживанию и защите прав потребителей

Родионов Андрей Вячеславович - председатель комиссии
Шаровара Сергей Викторович - заместитель председателя комиссии
Фёдоров Андрей Викторович

Иголкин Антон Александрович

Портнягина Евгения Сергеевна

№2

Комиссия по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений

Шрамков Александр Александрович - председатель комиссии

Науменко Инна Викторовна - заместитель председателя комиссии
Колесьянкин Дмитрий  Александрович

Лях Марина Александровна
Шаповалова Ирина Владимировна
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева